Honorabilibus viris Antonio de Altovitis et sotiis zeccheriis 
Zechae almae Urbis infrascriptas pecuniarum summas pro solu-
tione et satisfactione totidem per ipsos datarum Reverendo patri 
domino J. Gerona apostolicae Camerae clerico, part im ad proji-
cienclum populo per vias part im ad dandum omnibus praelatis 
et officialibus Romanae Curiae in capella sancti Silvestri in die 

1 A R M A N D , II, p. 64, n. 12, dm. 43; Trésor de Nwnismatic et GIypt.s I. 
XXV, n. 3. 

2 ID., III , 29, A., dm. 40; T. N., Monn., XXV, 12. 
3 ID., I I I , 143, H., dm. 44; Numismatic Chronicle, Londra 1884, p. 186. 

Il punzone si t rova nel Museo della Zecca di Roma. 
4 I D . , I I I , 178, B., 30, B e C. 
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coronationis sanctissimi Domini nostri Papae videlicet (in tut to 
Fior. 598 e Bol. 7 i / 2 \ 

A. S. V. Diver, Camer., 1492-1495, fol. 5. 

/ ^ j , 7° Marzo. — Mandato in favore di Giovanni Maria di 
Ferrara. 

« Due. 25 auri d. e. vigore mandati sub die X X I mensis 
presenti Io. Mariae de Ferrarie scultori (sic) testae S. D. N. pro 
imprimendis monetis cudendis ». 

A. S. V. Intr. et Ex., 1492-1493, fol. 161 v. ; 
R . Arch, di Stato in Roma , 1492-1493, fol. 39; 
MUNTZ, A . C. P . A l e s s . V I . 

1493, / j Nov. — Dichiarazione sul valore dei Fiorini d'oro 
espressi nelle tasse, provviste etc. della Curia Romana , fatta nel-
l 'anno 1493. 

Universis etc. Raphae l etc. Quia pium est rationi consonum, 
veritati testimonium perhibere, cum contingat aliquando a non-
nullis dubitari, an Floreni auri expressi in litteris provisionum 
benefìtiorum, tam gratiam quam justitiam concernentibus, aut 
pensionibus annuis, intelligantur Floreni Veneti, Ungaricales, Pa-
pales, Largi vel de Camera, aut alterius conditionis Florenorum ; 
idcirco ad universitatis vestre notit iam cleducimus et deduci vo-
lumus per présentes, quod Floreni auri in quibuscumque litteris 
Ap . quarumeumque provisionum seu mandatorum de providendo 
de quibuscumque beneficiis ecclesiasticis, aut super quibusvis 
pensionibus annuis, expeditis vel expediendis litteris, ubi qualitas 
Florenoriim expresse non declaratur, juxta communem usum et 
consuetudinem Cam. Ap. nisi in eisdem litteris expresse narrentur 
et exprimantur Floreni aurei Papales, Veneti, vel Ungaricales, aut 
alterius generis Florenorum consueverunt in Cam. Ap. extimari 
et reputari Floreni auri in auro de Camera, ad rationem hodiernis 
temporibus X I I Carlenorum Papalium pro quolibet Floreno auri ; 
et secundum hanc rationem modum et valorem Camera Ap. com-
rnuniter ab impetrantibus beneficia et pensiones similes' Florenos 
auri de Camera consuevit accipere communia minuta servitia et 
alia jura eidem Camere debita et pro tempore debenda. E t ne 
quemquam etc. Datum R o m e apud S. Pe t rum in prefato Ap. Ca-
mera sub anno a nativ. Domini 1493 die 13 nov. pontificatus etc. 
anno secundo. A. de Campania.